noszą nazwę lokai i chodzą w liberii, ale również i ci którzy
chociaż nie noszą liłerji ani nazwy lokai, przecież służąc u ó-
eób mniej zamożnych, nietylko obowiązki lokajslsie ale często
kroć inne pracowitsze ■spełniają. ■ ‘

Ubiegający się o rozvskanio‘nagrody obowiązani są najpó
źniej do dnia 16 (28) lutego 1879 roku podać o to prośby do
rady miejskiej warszawskiej dobroczynności publicznej i dołą
czyć następujące dowody: ‘ł

a) metrykę urodzenia i chrztu,
b) książeczkę legitymacyjną,
e) świadectwo pana lub pani poświadczone za rzetelność

przez komisarza policji właściwego cyrkułu, o liczbie lat sne
dzonych przez kandydata w nieprzerwanej u nich służbie ró
prowadzeniu się,

d) książeczkę służbową, i
ej świadectwo policyjne, że państwo, pan lob pani, u któ

rych kandydaci służą, są stałemi mieszkańcami miasta War
szawy.

Wyplata nagród nastąpi dnia 7 (19) marca 1879 r.
Członek zarządzający c ynno‘ciami rady A”. Puchalski.

Sekretarz' J. Magnuski.

żą, dotykać chmur, prowadzić ciche rozmowy z wia
trami... Z jego szczytu tylko przegląda się w błękicie
niebios herb miejski

A, w Warszawie, pray
’ ulicy Brackiej położona, składająca się

z domu (rontowego murowanego, o 2-ch
piętrach i 2-ch oficyn w podwórzu, murowa
nyeh, wystawioną jest na sprseda.? pubii-
czną w drodze działów, w Sądzie
Okręgowym Warszawskim, wydziału
4-go, przy uliey Miodowej Nr 493, w dniu
2 (14) Stycznia 1879 roku o godzinie 10-toj
zrana. Licytacja zacznie się od summy sza
cunkowej przez biegłych nars. 42,940 kop. 46
ustanowionej. Część szacunku postapionego
w ilości o ma. hyć zaraz po licytacji złożoną.
Pragnący powziąć bliższą wiadomość, zechen

JANA JELENSKIEGO.
V A x x z.,-!,.* Nr 4.

Prenumerata w Warszawie b rs. j. top. 25, W Cesarstwie i na prowincj ,
tatetników i utworów Pofc7,S<>m rs. 1 kop. 60. - We wszystkich księgarniach w łróStwie, kwartalnie rs. * V'fiakeji Ś-to Krzyzka Nr 17 prenumerować można,
kantorach pism i kioskach, oraz w _t>-zo

II

.STAN RACHUNKÓW

BANKU POLSKIEGO
w dniu 1 (13) Grudnia 1898 r.

(Stara czynny.

1. Gotowizna w kasach . . ..
2. Papiery publiczne własne ....
3. Skup wexli miejscowych .
4. „ „na miasta Cesarstwa
5. „ „ na place zagraniczne
6. „ pap. publ. wyleś, i kup.. .
7. Poż. na zastaw papier, publicznych
8. Rachunek bież, kas Państwa , .
9. . ,, towarów

10.